
            

Comune  di  Scicli
Provincia di Ragusa

VII°  Settore LL.PP.
                                                                                          

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

   
    N.   176  DEL  07.07.2011

Oggetto: Progetto esecutivo I° stralcio di ricostruzione della spiaggia compresa tra C.da Arizza e C.da
Spinasanta nel territorio comunale di Scicli. -  Pubblicazione  avviso annullamento bando di
gara in GURS. Impegno spesa e liquidazione. Rettifica determina n. 175 del 06.07.2011

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che :
-on determina del Capo VII Settore LL.PP. n.  175 del 06.07.2011  è stata impegnata la complessiva somma
di € 133,10 occorrente per la pubblicazione sulla G.U.R.S. dell'avviso di annullamento della gara relativa alla
“ ricostruzione della spiaggia compresa tra C.da Arizza e C.da Spinsanta nel territorio comunale di Scicli “;
-  al  punto  quattro  dello  stesso provvedimento  è stato  disposto  di  “  autorizzare  l'economo comunale  a
liquidare e pagare l’importo di €.132,00 ( diconsi euro centotrentadue/00) mediante versamento sul conto
corrente postale n. 00296905 intestato alla “ Regione siciliana – Gazzetta Ufficiale – Inserzioni”;
Appreso  che  l'economo  comunale  è  in  licenza  e  pertanto  è  impossibilitato  ad  effettuare  il  superiore
versamento;
Posto che è necessario effettuare il versamento per la pubblicazione dell'annullamento della gara;
Ritenuto indispensabile provvedere in merito;
Visto il  D.L.vo  n°267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Ritenuto dover provvedere in merito.

DETERMINA
Per la causale in premessa di:
1)- Rettificare il punto quattro della propria determina n. 175 del 06.07.2011 come di seguito : “ autorizzare
il settore finanze ad effettuare il versamento di € 132,00 mediante versamento sul conto corrente postale n.
00296905 intestato alla regione siciliana – gazzetta ufficiale – inserzioni”;
2)- Lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 175 del 06.07.2011; 
3) trasmettere la presente  in originale  al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza e  in copia
al RUP Ing. Salvatore Calvo

                 IL CAPO VII SETTORE
             (Ing. Calvo Salvatore)

                                                                                                        ____________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\176 del 07.07.11.doc

 

 

 



============================================================================

S ERVIZIO FINANZIARIO

Allegato alla determina del Capo VII Settore LL.PP. N°  __  del  ___________

Impegno  n.      1036/09

Liquidazione  n. ________________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Scicli, lì __________
 Il Responsabile del Settore Finanze

            (Dott. Salvatore Roccasalva)

                                                                                      _________________________

======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\176 del 07.07.11.doc


